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Link do produktu: https://www.ck.com.pl/wozek-narzedziowy-panele-perforowane-i-haki-mobilny-p-1194.html

Opis produktu

Wozek narzedziowy - panele
perforowane i haki, mobilny

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

3 646,80 zt
2 964,88 zt
4 dni
10848
10848

Wallmek i Kungalv AB

Solidna konstrukcja z duzg powierzchnig robocza.
Duze kofa utatwiajg transport
rowniez w petni zatadowany.

Dostepne sg trzy rézne zestawy potek / haczykow:
1090-51, 1090-52 i 1090-53.
Zestaw nie zawiera narzedzi.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.ck.com.pl/wozek-narzedziowy-panele-perforowane-i-haki-mobilny-p-1194.html
http://www.tcpdf.org

